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Vi viser til brev av 17. november 2007 der olje- og energidepartementet ber om
synspunkter på TFO ordningen.

Tildeling i Forhåndsdefinert Område (TFO) er en ordning som er blitt utviklet
gjennom flere år for å dekke behovet for hyppige og regelmessige tildelinger i modne
områder der det er kjente geologiske forhold og produksjonsinnretninger som kan
brukes til oppkobling av nye funn. TFO utfyller de ordinære rundene som er blitt
annonsert med flere års mellomrom og som i hovedsak omfatter nye eller mindre
kjente områder der det er nødvendig med et mer omfattende leteprogram og behov for
å etablere nye produksjonsinnretninger. Før den nye ordningen ble etablert, ble
blokker som var naturlig å koble opp mot funn og felt og som krevde en rask
utforskning, ofte tildelt individuelt utenom runde. Dette var ingen god løsning og
etter hvert som større deler av sokkelen ble modnet var det et klart behov for å sikre at
tildelinger kunne foregå innenfor et kort tidsspenn og samtidig sikre åpenhet og
konkurranse om tildelinger i de modne områdene.

Nordsjøtildelingene var et resultat av en slikt behov, og dette var så vellykket at de ble
videreført som TFO tildelinger. Antall søknader i TFO rundene har vokst betydelig
siden oppstarten og har resultert i en omfattende økning i lete aktiviteten på norsk
sokkel. TFO ordningen har også  vært svært  vellykket som middel til å gjøre norsk
sokkel attraktiv for nye selskaper som vil starte leteaktivitet.

TFO ordningen oppfyller mange viktige behov;
- Den sikrer tidsriktig leting i modne områder
- Regelmessige runder gir forutsigbarhet for leteaktivitet og planlegging
- Søknadsdokumentasjonen er tilpasset behovet og gjør søknadsprosessen mer

effektiv.
Den bidrar til å gjøre norsk sokkel attraktiv for lete-selskaper
Den skaper åpenhet og rettferdig konkurranse

Det er i dag ikke noen opplagte alternativer til TFO ordningen for å sikre at alle de
gode effektene kan opprettholdes. Vi mener tvert imot at den er så vellykket at den
bør videreutvikles og at omfanget av blokker bør økes i takt med modning av norsk
sokkel.
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